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AB 008

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 112/18/186/1/F-1

Niniejsze Sprawozdanie z badar nr 112/18/186/1/F-1 zastgpuje Sprawozdanie z badan nr 112/186/F-1
(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

Folia paroizolacyjna EKOFOL 0,2+/-40% Typ A
Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:

Folia paroizolacyjna EKOFOL 0,2+/-40% Typ A

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Malopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. L.obzowska 67
30-038 Krakéw

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*

nr 1 z dnia 29.06.2018 r.:
u sprzedawcy: FPHU ,, KOWBUDEX” Jézef Kowalik, 34-231 Juszczyn 661
miejsce pobrania: FPHU ,, KOWBUDEX” Jézef Kowalik, 34-231 Juszczyn 661

2. Data pobrania prébki: 29.06.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: 1
3. Data dostarczenia probki: 03.07.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 112/18/F-1

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*

nr 1 z dnia 29.96.2018 r..
ERG BIERUN-FOLIE Sp. z 0.0., ul. Chemikéw 163, 43-150 Bierun

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujqcy

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*

nr 1 z dnia 29.06.2018 r.:
473/03/2018, 03-2018

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*

nr 1 zdnia 29.06.2018 r.:
nie okresla si¢
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-2- Sprawozdanie z badan nr 112/18/186/1/F-1

Ofreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badaf — folia paroizolacyjna - zostata opakowana w karton (zdjecie nr 1). Na
probce wyrobu umieszczono etykiete Malopolskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego z napisem: ,,zabezpieczona do badan probka wyrobu budowlanego” (zdjecia nr 2
i nr 3). Dostarczona probka do badan zawierata 5 mb folii paroizolacyjnej w kolorze z6ttym (zdjecia
or 2 inr 3).

Zdjgcie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z kiérej pobrano prébke:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 29.06.2018 r.:

4 rolki po 100 m?

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 29.06.2018 r.:

5 mb

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 1 z dnia 29.06.2018 r.:
— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. 22016 r.
poz. 1570 z p6zn. zm.),
— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym
(Dz. U. 2 2015, poz. 2332).

Data przeprowadzenia badania: 16.07.2017 r. + 28.08.2018 1.

Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

Wyniki zleconych badaii oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Prébke pobrano w spos6b losowy z 400 m* wyrobu znajdujgcych sie w magazynie sprzedawcy.
Z rolki o szerokosci 2 m sprzedawca odmierzyt i odciat 5 mb Jako prébke do badan. Wyréb byt
w stanie oraz wielkosci umozliwiajacej przeprowadzenie badaf w zleconym zakresie.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 112/18/186/1/F-1

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
2)
1. | Wodoszczelnosé PN-EN 1928:2002 odoszczeln
Metoda A (2kPa/24h) W ©
Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
. L 76,0
Maksymalna sila rozciagajaca, N/50 mm 770
. 73,5
- wzdhz 61.5
71,3
warto$¢ Srednia, N/S0mm 72
odchylenie standardowe, N/50mm 6
Wydluzenie przy zerwaniu = wydhuzenie przy gi g
maksymalnej sile rozciagajacej, % 503
- wzdtuz gg;
2. i 22 -
wartosé Srednia, % PN-EN 12311-2:2013-07 500
Metoda A 755
Maksymalna sila rozciagajaca, N/50 mm 78,8
78,3
- W poprzek 72,5
77,3
warto$¢ srednia, N/50mm 76
odchylenie standardowe, N/50mm 3
Wydluzenie przy zerwaniu = wydhuzenie przy 2’273
maksymalnej sile rozciagajacej, % 699
- W poprzek pads
pop! 675
wartos¢ srednia, % 680
Wytrzymalo$¢ na rozdzieranie gwozdziem: 70,5
71,0
54,0
-wzdhiz, N 63.0
67,0
wartos$¢ Srednia, N 65
3. PN-EN 12310-1:2001 58.5
68,5
- w poprzek, N 58,0
68,5
66,0
warto$¢ srednia, N 65
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-4. Sprawozdanie z badan nr 112/18/186/1/F-1

Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
Przenikanie pary wodnej:
1,48-10-8
- gestos¢ strumienia pary wodnej, g, kg/(m2-s) 1,64-10-8
1,52-10-8
4. | Wartosc Srednia, kg/(m2-s) PN-EN 1931:2002 1,55-10-8
" | odchylenie standardowe, ko/(m2-s) Metoda B 0,08-10-8 |
- wspblczynnik oporu dyfuzyjnego pary wodnej, 1, 233 410
warto$¢ bezwymiarowa, warto$é érednia
- opor dyfuzyjny, Z, (m2 -s-Pa)/kg, qpll
wartos¢ $rednia 15610 J

"Lp. 10 $rednicy 200 mm, niepewno$¢ pomiaru: 1 kPa,

Lp. 2 —wycigtych wzdhiz i w poprzek o szerokodci 50 mm, odleglo$¢ miedzy szezgkami 120 mm, szybko$é rozsuwu szczgk
100 mm/min, niepewnos¢ pomiaru dia maksymalnej sity rozciggajgcej dla kierunku wzdtuz:6 N, dla kieronku w poprzek 4 N,
dla wydtuzenia dla kierunku wzdhiz: 30%, a dla kierunku w poprzek: 27 %,

Lp. 3 — wycictych wzdtuz i w poprzek o wymiarach (100x200) mm, $rednica gwozdzia 2,5 mm, odleglosé pomigdzy gérng szczeka a

gwozdziem 100 mm, szybko$¢ rozsuwu szczek 100 mm/min, niepewnos¢ pomiaru dla kierunku wzdhez: 7N i w poprzek: 6 N,
-0 grubosci fredniej: 0,000118 m i srednigj powierzchni: 0,005229 m’, nicpewnosé pomiary  dla:
g 0,0810°kg/(m™s),

Warunki w trakcie badania:

Lp. 4

— $rednia temperatura, °C 23
— $rednia wilgotnosé, % 75
— Srednie ci$nienie, hPa 980

» dotyczy wszystkich zbadanych probek.

Podane niepewnoéci pomiaru stanowig niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95

uwzgledniaja niepewnosci pobrania probek.

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badan, metody badas,

badania i warunki szczegélne zgodnie z PN-EN 13984:2013-06.

Inne badania: Nie dotyczy.

% i wspélezynniku rozszerzenia k=2, nie

minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki
wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objgte akredytacjg)

Tablica? Ocena i interpretacia wynikéw badari na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego

Warto$é [
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom ‘Wynik Kryterium "
Lp. charakterystyka Badana cecha w zakresie badania oceny Ocena*
wlasciwoSci
uzytkowych*
wyréb
spelnienie wymagan trzy probki trzy prébki spelnia
1. Wodoszczelnosé wodoszczelnosé przy cisnieniu 2kPa byty wodoszezelile deklarowane
W czasie 24 h wodoszczelne wlasciwosci
uzytkowe
Wilasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
wyréb
—maksymalna sita . L spelnia
iagaj >60 72 flie miiej niz deklarowane
Wiasciwosci rozciagajaca, = 60 - .
. wzdhiz, N/50mm wla$ciwosci
2. mechaniczne przy uzytkowe
rozcigganiu Wy dhl.Zenie przy . s wyr é.b —
\Z:yrflvlaug]e];i_c; przy 2150 590 e 1111;151 " delifa‘:‘lc:]vlsf:ne
maksymalnej sile l wiasciwosci
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-5- Sprawozdanie z badan nr 112/18/186/1/F-1
Wartoéé
deklarowana/
Zasadnicza kilasa/poziom Wynik Kryterium
Lp. charakterystyka Badana cecha w zakresie badania oceny Ocena®*
wlasciwosci
uzytkowych* |
rozciagajacej, uzytkowe
wzdhuz, %

—maksymalina sila sv;z::it;
rozciagajgca, w >50 76 nie mniej niz deklarowane
pNt;ggzek, 30 wiasciwosci

= uzytkowe |

- wydtuzenie przy

zerwaniu = :;Z;:it;

wydluzenie przy >150 680 flie mniej niz deklarowane

maksymalnej sile 150 NS
rozciggajacej wihasciwosci

w poprzek, % yikowe

Wytrzymalo§¢ na rozdzieranie gwozdziem:
wyréb
nie mniej niz spelnia
~ wzdhz, N >40 65 0" deklarowane
W alod¢ na whasciwoscei
3. ytrzym . uzytkowe
rozdzieranie e
wyréb
. . spelia
— wpoprzek, N >40 65 e m::)ej M2 | deklarowane
wlasciwosci
uzytkowe
wyréb
Opér dyfuzyjny pary . s spelnia
4, Opor dyfuzyjny wodnej, Z, >1,2x 10" 1,36-10" melnzn_nicgumz deklarowane
(mz-s-Pa)/kg ? wlasciwosci
[ uzytkowe

Powyzsza ocena i interpretacje

* zgodnie z Deklaraciq wlasciwosci uzytkowych Nr P4002E/2017 z dnia 24.07.2017 .
** w ocenie wynikéw nie uwzgledniono oszacowanej niepewnosci pomiaru.

Uwagi: brak

badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

* Niepotrzebne skreslié

(imig, nazwisko i podpis

kierownika laboratorium)

Koniec Sprawozdania z badan nr 112/18/186/1/F-1

mgr Ewelina Kaputd-Kuc

prébke/dotyczg tylko
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